关于做好2012年度湖南省普通高校青年骨干教师
培养对象人选推荐工作的通知
各部门、各单位：

根据《关于推荐遴选2012年度湖南省普通高校青年骨干教师培养对象的通知》（湘教通[2012 ]330号）的有关规定，现就我校推荐2012年湖南省普通高校青年骨干教师培养对象人选的有关事项通知如下：

一、推荐名额
今年我校的省级青年骨干教师培养对象推荐名额为2名。各教学单位可向学校推荐1名人选参加学校推荐（所有行政兼课人员均需纳入课程教研室所属系、部、中心申报），超计划推荐人选一律不予受理。
二、推荐范围及条件
主要从教学科研第一线的在职在岗专任教师和专职科研人员中推荐，优先推荐省级以上（含省级）重点学科、重点专业、重点实验室、重点课程及对我省经济社会发展关系密切的学科专业中的教师和科研人员。推荐人选应具备以下条件：
1、思想表现和职业道德好，能积极奉献，团结合作；

2、有深厚的专业基础和良好的教育教学基本素质和能力，具有先进的教学理念，能熟练的掌握现代教学方法和教学手段，教学成绩突出；

3、具有良好的创新意识，科研能力较强，初步明确学科主攻方向；
4、年龄在40周岁以内（1972年1月1日以后出生）；

5、具有副高级专业技术职务，或同时具有硕士以上学位和中级专业技术职务。

三、推荐选拔程序
1、请各部门根据本通知规定的条件，在广泛听取教职工意见的基础上，结合本部门实际，初步确定本部门的青年骨干教师培养对象候选人。

2、学校将组织校学术委员会进行评审，并将评审结果报学校党委、行政会议审议，审议结果向全校公示无异议后正式向湖南省教育厅推荐。

四、申报材料要求
1、《湖南省普通高校青年骨干教师培养对象推荐表》一式七份；
2、学校（部门）为推荐人选拟定的分年度培养计划一份；

3、被推荐人身份证、毕业证或学位证、高等学校教师资格、专业技术职务证书的复印件各一份；

4、反映推荐对象政治思想表现及教学和科研等方面所取得成绩的有关材料，其中代表学术水平的论文（著作）复印件2篇（部），反映其外语、计算机应用能力的复印件各一份。

5、《湖南省普通高校青年骨干教师培养对象推荐情况一览表》一份及Excel格式电子文档；

上述材料按被选人每人一袋装袋提交，其中2、3、4、项材料应依序装订成册。

以上所有表格可到人事处网页下载，推荐材料（所有复印件均装订成册）由所在部门、单位统一于6月18日下午5:00前送人事处403办公室，并附电子文档，逾期恕不予受理。

联系人：张芳  联系电话：82766127。
电子邮箱：1336410065@qq.com

湖南女子学院人事处
二○一二年六月十三日